

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 08Jun06 NUMERO: 2006NE000460 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669471/2669477
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 03200346/0001-21 - SUPORTE - COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS & ALIMEN
ENDERECO : RUA DESEMBARGADOR PRAXE 763 MONTESE
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60416-530

OBSERVACAO / FINALIDADE
21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA
22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 339030 000000
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
AMPARO: INCISO: PROCESSO: 1.703/2006-5
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 9.183,00
NOVE MIL, CENTO E OITENTA E TRES REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 22 -MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 200 VALOR UNITARIO: 1,00
VALOR DO SEQ. : 200,00

-ÁLCOOL ETÍLICO(LÍQUIDO) 92,8° INPM, MARCA SANTA LUZ, FRASCO C/500ML

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 0,89
VALOR DO SEQ. : 17,80

-ÁGUA SANITÁRIA MÚLTIPLO USO, COM ALVEJANTE. COMPONENTE ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO, MÍNIMO 2%, MARCA DUCELAR, FSC C/1000 ML

SUBTOTAL : 217,80

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 08Jun06 NUMERO: 2006NE000460 PROCESSO: 1.703/2006-5
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 03200346/0001-21 - SUPORTE - COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS & ALIMEN
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 1.500 VALOR UNITARIO: 0,74
VALOR DO SEQ. : 1.110,00

-DETERGENTE CONCENTRADO PARA LAVAGEM DE LOUÇAS, TAMPAS C/REGULAGEM DE FLUXO. CONTENDO EM SUA COMPOSICAO: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO. TENSÃO SUPERFICIAL BIODEGRADÁVEL, MARCA CLEAN, FRASCO C/500ML

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 30 VALOR UNITARIO: 0,99
VALOR DO SEQ. : 29,70

-DESINFETANTE PARA USO GERAL, CONCENTRADO, COM AÇÃO BACTERICIDA-GERMICIDA, MARCA CLEAN, FRASCO C/500ML

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 30 VALOR UNITARIO: 1,00
VALOR DO SEQ. : 30,00

-LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTI USO, PARA LIMPEZA DE COZINHAS, BANHEIROS, PIAS, AZULEJOS, PLÁSTICOS E ESMALTADOS, FOGÕES E SUPERFÍCIES LAVÁVEIS.

CLÁSSICO E SEM AROMA ESPECÍFICO, MARCA SOAP, FRASCO C/500ML

ND: 339030 SUBITEM: 21 -MATERIAL DE COPA E COZINHA
SEQ.: 6 QUANTIDADE: 2.000 VALOR UNITARIO: 0,61
VALOR DO SEQ. : 1.220,00

-COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ EM POLIESTIRENO, RESISTENTE, NÃO TÓXICO, 50 ML, FABRICADO EM CONFORMIDADE COM A NBR 14.865, MARCA COPOBRAS, CENTO

ND: 339030 SUBITEM: 22 -MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO
SEQ.: 7 QUANTIDADE: 400 VALOR UNITARIO: 0,87
VALOR DO SEQ. : 348,00

-ESPONJA DE LÃ AÇO (FINA), MARCA SANY BRILHO, PACOTE C/8

SEQ.: 8 QUANTIDADE: 1.500 VALOR UNITARIO: 0,29
VALOR DO SEQ. : 435,00

-ESPONJA PARA LIMPEZA PESADA MEDINDO APROX. 110 X 75 X 25MM, EM ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTYERICIDA E FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO (DUPLA FACE), MARCA FORALDA, UNIDADE

SUBTOTAL : 3.390,50

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 08Jun06 NUMERO: 2006NE000460 PROCESSO: 1.703/2006-5
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 03200346/0001-21 - SUPORTE - COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS & ALIMEN
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 9 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 1,65
VALOR DO SEQ. : 33,00

-ESCOVA DE MÃO PARA LIMPEZA, EM CABO DE ACRÍLICO, COM EMPUNHADEIRA PARA OS DEDOS E CERDAS EM NYLON, MARCA CONDOR, UNIDADE

ND: 339030 SUBITEM: 21 -MATERIAL DE COPA E COZINHA
SEQ.: 10 QUANTIDADE: 500 VALOR UNITARIO: 1,75
VALOR DO SEQ. : 875,00

-FILTRO DE PAPEL PARA COAR CAFÉ N° 103, 100% CELULOSE, MARCA SANTA CLARA CAIXA C/40

ND: 339030 SUBITEM: 22 -MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO
SEQ.: 11 QUANTIDADE: 700 VALOR UNITARIO: 6,00
VALOR DO SEQ. : 4.200,00

-SABÃO ANTISSÉPTICO LÍQUIDO, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: ÁCIDO ORTOFENOS SULFÔNICO, RESOFINA, MENTOL, TIMOL, TINTURA DE BENJOIM, TINTURA DE ZIZI PHUS, JOAZEIRO, ÁLCOOL 50° E SABONETE LÍQUIDO, MARCA ASSEPLINE, FRASCO C/1000ML

SEQ.: 12 QUANTIDADE: 200 VALOR UNITARIO: 2,50
VALOR DO SEQ. : 500,00

-SABÃO EM PÓ PARA USO GERAL. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO, COADJUVANTE, ALCALINIZANTE, CORANTE E PERFUME, ÁGUA, MARCA FORME, CX C/500G

SEQ.: 13 QUANTIDADE: 150 VALOR UNITARIO: 0,70
VALOR DO SEQ. : 105,00

-FLANELA PARA LIMPEZA COM ACABAMENTO, MEDINDO 40X60 CM, COM VARIAÇÃO DE 5% PARA MAIS OU PARA MENOS, MARCA POPO, UNIDADE

SUBTOTAL : 9.103,50

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 4

EMISSAO : 08Jun06 NUMERO: 2006NE000460 PROCESSO: 1.703/2006-5

EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 03200346/0001-21 - SUPORTE - COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS & ALIMEN
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 22 -MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO
SEQ.: 14 QUANTIDADE: 50 VALOR UNITARIO: 1,59
VALOR DO SEQ. : 79,50

-SACO PLÁSTICO PRA LIXO, MEDINDO 39X58 CM, RESISTENTE, PRÁTICO E HIGIÊNICO, NA COR PRETA OU AZUL, DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT - 15 LITROS, MARCA CEPLAL, PCT C/20.

PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 30 (TRINTA) DIAS, CONTADOS RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.

T O T A L : 9.183,00

MONICA BOTELHO M. DE DEUS
ORDENADOR

NEIARA SAO THIAGO CYSNE F
GESTOR FINANCEIRO